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Dzisiaj:

Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, ostatnia niedziela roku liturgicznego. Za tydzień
rozpocznie się Adwent.

Po wszystkich Mszach św. odbywa się zbiórka ofiar na pomoc dla chrześcijan, którzy pozostali na
Ukrainie. Ofiary można składać do koszyczka przy wyjściu z kościoła;

Za chwilę pobłogosławimy opłatki na stół wigilijny. Uprzejmie prosimy o pomoc w ich dystrybucji,
tak by trafiły do każdego katolickiego domu w naszej parafii. Osoby chętne do pomocy zapraszamy
do zakrystii. Przypominamy, że ofiary składane przy tej okazji chcemy przeznaczyć na wykonanie
siedzisk na ławki w kościele.

W sobotę zakończyliśmy zbieranie propozycji kandydatur do Rady Parafialnej. Za tydzień, w niedzielę
27 XI, poznamy imiona i nazwiska osób, które zostały wybrane przez naszych parafian. Dziękujemy
wszystkim, którzy zaangażowali się w to ważne dzieło.

Na Mszy św. o 12.00 rozstrzygnięcie konkursu różańcowego dla dzieci i wręczenie nagród.
Natomiast po Mszy św. spotkanie dla dzieci komunijnych i ich rodziców.

 

W tym tygodniu:

W poniedziałek obchodzimy Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny.

We wtorek wspomnienie św. Cecylii, patronki muzyki i śpiewu kościelnego.

W czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu. Adoracja
odbywa się w ciszy.

W piątek wspomnienie św. Katarzyny Aleksandryjskiej.

 

W przyszłym tygodniu – 27 listopada

I niedziela Adwentu, czasu radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście Zbawiciela.
Już dziś zapraszamy na adwentowe Roratnie Msze św., które będziemy sprawowali od
poniedziałku do soboty o godz. 6.00. Podobnie, jak przed pandemią, chcemy wrócić do
tradycji śniadań na plebanii dla dzieci i młodzieży, którzy zechcą uczestniczyć w Roratach.
Zapraszamy chętnych do pomocy w przygotowaniu tych posiłków (zgłoszenia w zakrystii).



W przyszłą niedzielę ofiary składane na tacę będą przeznaczone na utrzymanie naszego Seminarium
Duchownego.

 

Inne:

Do przyszłej soboty włącznie zapraszamy o godz. 17.00 na różaniec św. w intencji zmarłych
polecanych w wypominkach. Dziękujemy wszystkim, którzy włączają się we wspólna modlitwę za
zmarłych. W Adwencie nie będzie już Wypominków.

Uwaga osoby, które zapisały się na pielgrzymkę do Włoch śladami naszego Patrona.
Przypominamy o zmianie terminu - Pielgrzymka odbędzie się w terminie: 16 – 24 kwietnia 2022
roku. Koszt to 900 złotych plus 380 Euro. Proszę osoby, które się zapisały o potwierdzenie lub
odwołanie uczestnictwa. Ponieważ pojawiła się kolejna (tańsza) oferta na wyjazd, w najbliższych
dniach zostaną podjęte ostateczne decyzje.

Zachęcamy do lektury katolickich czasopism: „Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”. W punkcie
dystrybucji prasy można już kupować świece na stół wigilijny. W tym roku są one wyłącznie
białe, w dwóch rozmiarach. Dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na Wigilijne Dzieło Pomocy
„CARITAS”.

Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii utrzymanie kościoła. Dziękujemy za złożone ofiary:

na kapliczkę Matki Bożej: Z 8 – 100; S 1 – 300; bezimienna – 2--; Rodzina Różańcowa - 400
na epitafium ks. Leszka: B 8 - 50

Wszystkim parafianom i przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde duchowe i
materialne wsparcie naszej parafii, w tym za modlitwę w intencji duszpasterzy; składane
ofiary na budowę kapliczki Matki Bożej, na kwiaty, i inne cele inwestycyjne, a także
duszpasterskie. Wszystkim też życzymy wielu łask Bożych i błogosławionego tygodnia.

 

Zmarli:

+ Eliza PIASECKA – przeżyła 73 lata, jej pogrzeb odbył się w piątek w Kijanach;

+ Józef STERNIK – przeżył 93 lata, mieszkał przy ul. Zana 12, pogrzeb odbył się w piątek na
Majdanku;


